

Tervetuloa Teini mielessä -vanhempainryhmään

5. - 7. - luokkalaisten koululaisten vanhemmille suunnatussa ryhmässä on mahdollisuus tutustua samassa elämäntilanteessa oleviin perheisiin ja keskustella nuoreen ja vanhemmuuteen liittyvistä teemoista.

Yhteisissä tapaamisissamme keskustelemme muun muassa siitä, millaista on olla vanhempi ja miten toimia tunteita täynnä olevassa arjessa. Pohtimalla omia ja nuoresi kokemuksia opit ymmärtämään entistä paremmin lapsesi tarpeita ja käyttäytymistä. Keskustelun kautta avautuu uusia näkökulmia vanhemmuuteen.

Ryhmä on maksuton. Tapaamiset kestävät noin 2 tuntia sisältäen yhteisen välipalaketken. Ryhmään mahtuu 5 - 6 perhettä. Ryhmään osallistuu lapsen molemmat huoltajat tai yksinhuoltaja. Kysynnän perusteella selvitämme mahdollisuutta järjestää perheiden alle kouluikäisille lapsille ohjattua toimintaa vanhempainryhmän kokoontumisen ajan.

Ryhmän teemat ja ajankohdat:

Ti 10.9. ”Kuka mä oon?” - *nuori omana yksilönä*

Ti 24.9. ”Miks toi ragee?” - *luonteenpiirteiden vaikutus ihmissuhteissa*

Ti 8.10. ”Mä osaan itse!” - *nuoren hyvinvoinnin tukeminen, samanaikainen omatoimisuus ja tarvitsevuus*

Ti 22.10. ”Mitä odotat multa?” - *odotukset ja toiveet vuorovaikutuksessa*

Ti 5.11. ”En haluu kouluun, haluan pelata” - *oman mielipiteen ilmaiseminen ja tunteiden käsittely*

Ti 19.11. ”Hyvässä ja pahassa olet esikuvani” - *vanhemman oman käyttäytymisen merkitys*

Ti 3.12. ”Iloitse kanssani” - *yhteisten ilon hetkien merkitys arjessa*

Ti 10.12. ”Maailmani laajenee” - *some, kaverit ja harrastukset*

Missä:

Kirkonkylän koulun A-talossa soveltavan luokan tiloissa (osoite Koulurinne 8, Loppi)

Ryhmän ohjaajina toimivat Marianne Virtanen ja Jenni Tuominen

Milloin:

Tiistaisin klo 17 - 19

Lisätietoja ja ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset marianna.kokko@loppi.fi tai p. 040 3306015 viimeistään 31.8.2019.

Samalla pyydämme tietoa mahdollisesta lastenhoidon tarpeesta sekä lasten iät.

Ryhmään ilmoittautuneille lähetetään vahvistuskutsu.

TERVETULOA MUKAAN!
